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Vetégeverisjen Lokale 1€ Republikés sé Kosovés (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves Nr.
28/2008 "), dispozitave t& Ligjit Nr. 04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkegésité Natyrore dhe Fatkegésité

tjera

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 22/2011"), nenit 31 paragrafi 1 pika 1.1 &

Rregullores (QRK) — Nr. 17/2015 pér melodologjiné e vlerésimit t& démeve nga fatkeq&sité natyrore
dhe fatkeqésité tjera, nenit 10 paragrafi 2 pika 2.4, nenit 40 dhe nenit 57 t& Statutit t8 Komunés sé&
Rahovecit Nr.1005 i dt. 29.03.2017, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me dt. 28.12.2022
miraton kelg:

VENDIM
Pér miratimin e Raportit mbi regjistrimin dhe vlerésimin e démeve né amviséri, ekonomi
familjare dhe biznese té shkaktuara nga vérshimet e shiut me daté 17 shtator 2022

Me kété vendim miratohet Raporti mbi regjistrimin dhe vlerésimin e démeve né amviséri,
ekonomi familjare dhe biznese té shkaktuara nga vérshimet e shiut me daté 17 shtator 2022 me
Nr. prot. 5394 i datés 07.12.2022.

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Raporti mbi regjistrimin dhe vlerésimin e démeve né
amviséri, ekonomi familjare dhe biznese té shkaktuara nga vérshimet e shiut me daté 17 shtator
2022 me Nr. prot. 5394 i datés 07.12.2022.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Ekonomi,
Zhvillim dhe Turizém né Komunén ¢ Rahovecit.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&€ Komunés sé Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim 1€ nenit 81 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 té Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t€ akteve 1€ komunave e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
(QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose Web - fagen
zyrtare t¢ Komunés.

Vendimi u dérgohet:

01-Nr.413/2022
Daté: 28.2022

Shérbimit té Kuvendit,

Kryetarit té Komunés,

Drejtorisé pér Ekonomi, Zlwillim dhe Turizém,
MAPL-sé, dhe

Arkivit,

KUVENDII KOMUNES NE RAHO VEOK,

,Q‘:\f' R

N

_-‘“-.
& O3
i (=t .‘i!_}

[
>

et
oAy

o

¥



